
Zasady połowu Leszcza w Głuszycy

Szanowni Wędkarze

Poniżej treść uchwały ZO Wałbrzych dotycząca połowu Leszcza na stawach
głuszyckich.

 

Uchwała nr 71/2017 ZO PZW w Wałbrzychu z dn. 29.11.2017 r. Na podstawie § 47 pkt.
10 Statutu PZW z 2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Wałbrzychu uchwala:

§ 1 Na wniosek Koła PZW w Głuszycy wprowadza się na zbiorniku Leśna w miejscowości Głuszyca
wymiar ochronny leszcza do 35 cm i limit ilościowy wynoszący 2 szt. na dobę.

§ 2 Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2018 r. do odwołania.

 

Zarząd Koła

 

 

30 marca 2019, 16:42


